
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

COCOTITLAN 0013 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 8,650,489.25  8,650,489.25  691,498.99 7,958,990.26  7,958,990.26SERVICIOS PERSONALES  0.00

 5,361,956.25  5,361,956.25  475,910.58 4,886,045.67  4,886,045.67       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,759,652.00  1,759,652.00  441,426.29 1,318,225.71  1,318,225.71       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 1,521,681.00  1,521,681.00  444,901.09 1,076,779.91  1,076,779.91       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 7,200.00  7,200.00 -670,738.97 677,938.97  677,938.97       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 1,797,103.26  1,797,103.26  1,067,704.46 729,398.80  729,398.80MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 390,405.00  390,405.00  246,399.15 144,005.85  144,005.85       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  0.00

 105,636.00  105,636.00  28,873.19 76,762.81  76,762.81       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 47,130.00  47,130.00 -52,220.09 99,350.09  99,350.09       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 4,782.00  4,782.00  4,318.00 464.00  464.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 1,151,999.01  1,151,999.01  823,923.99 328,075.02  328,075.02       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 53,132.25  53,132.25  19,782.25 33,350.00  33,350.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 44,019.00  44,019.00 -3,372.03 47,391.03  47,391.03       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 2,837,212.79  2,837,212.79 -396,210.85 3,233,423.64  3,155,935.64SERVICIOS GENERALES  0.00

 732,471.00  732,471.00 -288,005.08 1,020,476.08  1,005,976.08       SERVICIOS BASICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 492,024.00  492,024.00 -150,083.20 642,107.20  642,107.20       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 94,163.01  94,163.01 -336,803.75 430,966.76  430,966.76       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 353,225.78  353,225.78  261,941.73 91,284.05  91,284.05       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 86,973.00  86,973.00 -102,851.88 189,824.88  152,704.88       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 47,106.00  47,106.00  9,404.03 37,701.97  37,701.97       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 844,686.00  844,686.00  367,967.30 476,718.70  450,850.70       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 186,564.00  186,564.00 -157,780.00 344,344.00  344,344.00       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 1,932,366.00  1,932,366.00 -602,864.77 2,535,230.77  2,517,230.77TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 1,630,064.76  1,630,064.76 -689,793.66 2,319,858.42  2,301,858.42       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 302,301.24  302,301.24  86,928.89 215,372.35  215,372.35       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 401,744.19  401,744.19 -120,696.48 522,440.67  522,440.67BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 104,551.20  104,551.20 -224,432.73 328,983.93  328,983.93       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00
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 97,443.00  97,443.00 -86,971.86 184,414.86  184,414.86       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 199,749.99  199,749.99  199,749.99 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00 -9,041.88 9,041.88  9,041.88       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 2,837,922.60  2,837,922.60  2,653,344.94 184,577.66  184,577.66INVERSION PUBLICA  0.00

 2,837,922.60  2,837,922.60  2,653,344.94 184,577.66  184,577.66       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  15,164,061.80  15,068,573.80 18,456,838.09  18,456,838.09  3,292,776.29 0.00
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